説　明　報　告　書

年　　　月　　　日

　　 北名古屋市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 　話

北名古屋市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する指導要綱第６条第４項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	説明の方法
	1　　個別に説明　　　　　　2　　説明会を開催

	説明対象区域
	※地図等で示したものを添付してください。

	説明会等
	日時

	場所

	出　　　　　　　席　　　　　　者
	区　　分
	氏　　　名
	住　　　所
	記　　事

	事業者等

	近隣住民

	（説明内容）

	（質疑応答及び住民の意向）

様式第２（第６条関係）（表面）

建築主

様式第２（第６条関係）（裏面）